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Ordförande, för en tid av ett år: 

Valberedningens förslag är omval av sittande ordförande Michael Holm, IK Södra 

Kassör, för en tid av två år: 

Valberedningens förslag är omval av sittande kassör Kent Andersson, Aktiv Ungdom Lidingö 

Ledamot, för en tid av två år: 

Valberedningens förslag är nyval på Ulf Erling, Täby JK. Kort presentation av Ulf: 

Jag heter Ulf Erling och är 25 år och jag tränar judo i Täby Judoklubb och har tränat i snart 11 år. Jag också med i 

styrelsen som sekreterare och dessutom är jag en aktiv judoka som inte bara är tränare, utan jag motionerar själv 

en hel del också. Idag innehar jag 2 Dan. 

2008 ansökte jag till Bosöns Idrottsfolkhögskola, där jag utbildade mig till Idrottskonsulent. Idrottskonsulentlinjen 

ger en bred bas för många olika yrken med idrottsinriktning. Det är en tvåårig yrkesutbildning som syftar till att ge 

dig de kunskaper och färdigheter som fordras för att leda, planera, administrera, utvärdera och utveckla idrotts‐ och 

fritidsverksamhet inom idrottsrörelsen, kommuner, organisationer och företag. 

Jag har valt att syssla med föreningsverksamhet på min fritid och idag arbetar jag som civilanställd hos polisen på 

Kungsholmen som handläggare. Där jobbar jag bland annat med hittegods men har som mål att inom de närmaste 

åren utbilda mig till polis. 

Jag brinner för judon och dess utveckling, att få vara en del av Stockholms judoförbunds styrelse skulle jag se som 

en stor möjlighet för mig att lära mig mer och få vara med att dra svensk judo i rätt riktning och fortsätta dess 

positiva utveckling. 

Ledamot, för en tid av två år: 

Valberedningens förslag är nyval på Fannie Redman, SPIF Judo. Kort presentation av Fannie: 

Jag började med Judo för 16 år sedan hos Boo KFUM för att sedan gå över till Saltsjö JK då jag ville satsa på Judon 

samt tävla mera. 2005 började jag träna hos SPIF där jag nu även sitter med i styrelsen som ledamot samt är barn‐ 

och ungdomstränare. Jag innehar 1 Dan, samt en del medaljer både nationellt och internationellt. Jag studerar just 

nu till Hälsocoach och Personlig tränare på Lillsved Idrottsfolkhögskola. Under RM 2011 var jag coach för 

Stockholmslaget.  

Revisor, för en tid av ett år: 

Valberedningens förslag är nyval på Marko Ahola, Tyresö JJK. Kort presentation av Marko: 

Marko var kassör i Stockholms Judoförbund under många år och är väl insatt i förbundets verksamhet och ekonomi. 

Förutom de ekonomiska kunskaperna har han 4 Dan, är internationell domare och cheftränare i Tyresö JJK 


